SARANNO PRESENTI A LAMIERA 2025

Lamicra WILL BE ATTENDING LAMIERA 2025

fieramilano
6-9/05/2025

marzo / March 2025

ESPOSITORE / EXHIBITOR

3M

3MITALIA

A.B. ESSE

A.l.F.M. GALVANOTECNICA
AAF INTERNATIONAL
ABRASIVI E ADESIVI

ADIRA

ADRIATICA INDUSTRIALE
ADVANCED OPTOWAVE
AFFRITESTING INSTRUMENTS
AGINT

AGM FILTRI

AIDA

AIRGAS NORDEST

AJANS ORGANIZE

AKYAPAK

ALMA

ALPEMAC

ALPEWA

ALTAIR INDUSTRIAL FILTERS
ALVARO

AMADA ITALIA

AMICI LASER TECHNOLOGY
AMOB

AORE LASER

API

ARGESYSTEMS
ARGOMATIC

ARROWELD ITALIA
ASSERVIMENTIPRESSE
ASSFALG

ASTES4

AUTOMATOR MARKING SYSTEMS
AUTOMOTIVA

AUTOPOL

AUTOPULIT

AWAFAST

AXXAIR

AZEROUNO

BALCONI PRESSECCENTRICHE
BAUMULLER

BECKY

PAESE /
COUNTRY

PAD /
HALL
15
15
15
15
15
15
13
13
15
15
13
15
15
13
15
15
13
13
13
13
13
15
15
13
13
13
15
15
13
13
13
13
15
13
13
13
13
13
15
15
13
15

STAND

F11

F16
G39
G32
E38
F11

D17
B20
F34
F60
B16
G13
EO1

BO3
F74
D22
B31

D17
B13
B46
C39
D14
F34
BO5
C15
BO7
F18
E19
B15
C14
B16
D21
F28
A22
B0O4
C31
C35
A24
E16
G14
BO9S
D32




SARANNO PRESENTI A LAMIERA 2025

&,
Lamlerg
fieramilano
6-9/05/2025

WILL BE ATTENDING LAMIERA 2025

marzo / March 2025

ESPOSITORE / EXHIBITOR

BERTERO MARIO

BETTO MACCHINE

BLM GROUP

BODOR

BOHLER WELDING
BOHLER WELDING
BOLLHOFF

BOSCHERT

BRUSATORI

BRUZZI MACCHINE LAMIERA
BYSTRONIC

BYSTRONIC

CAJO

CAMFIL

CBC

CEA COSTRUZIONI ELETTROMECCANICHE ANNETTONI
CEMSA INTERNATIONAL
CERINI PRESSE
CHENGDU CRP ROBOT TECHNOLOGY
CIDAN

CIVAN LASERS

CMA ITALIAMACHINE TOOLS
CMA MACHINE TOOLS
COASTONE

COESA ENERGY
COHERENT

COILTECH

COMAF

COMAF

COMPUTES GROUP
CONSIGLIO ABRASIVI
CORAL

COROTRAT

COSMA

COSTA LEVIGATRICI
CUTLITE PENTA
DAHANG LASER
DALLAN

DALMA SISTEMI
DASSAULT SYSTEMES
DAV

DAWELL

PAESE /
COUNTRY

PAD /
HALL
13
15
13
13
13
13
13
13
13
15
15
15
15
13
13
13
13
15
13
13
13
15
15
15
13
13
13
15
15
15
15
13
13
13
15
13
13
13
13
15
15
15

STAND

A04
F68
D07
D23
C27
C27
B45
D17
A50
E42
D24
D24
E35
A26
C23
B21
C37
G20
B35
D17
A28
F58
F58
G45
A27
B66
C09
D22
D20
F32
F24
B43
B44
Co4
E22
D13
B35
B23
A12
F64
F15
G51




SARANNO PRESENTI A LAMIERA 2025

Lamicra WILL BE ATTENDING LAMIERA 2025

fieramilano
6-9/05/2025

marzo / March 2025

ESPOSITORE / EXHIBITOR

DAWELL PESCI ATTREZZATURE

DBINFORMATION

DELMET

DEMMELER

DENER

DI.GI.EMME

DIGISYSTEM

DIGITAL INDUSTRIES WORLD

DISCOTELSISAL

DIWAL

DKIT FILTERS

DNE LASER

DONALDSON

DUE - EMME ABRASIVI

E.O.I. TECNE

EAGLE LASERS

EAS CHANGE SYSTEMS

ECOLE - ENTI CONFINDUSTRIALI LOMBARDI PER
L'EDUCATION

EDIBIT

EFFECTO GROUP

ELEPHANT

EMANUEL

EMC

EMTEK ITALY

ERCOLINA - PEDRAZZOLI

ERMAKSAN

ERREDUE

ESAB

ESAUTOMOTION

ESTUN ROBOTICS EUROPE

EUROFORNITURE

EUROMAC

EUROMASK FINISHING GROUP

EUROSOFT

EUROSTAMP TOOLING

EUROSTAMP TOOLING

EVOBEND

EVOMACH

EWM

F3 FUMAGALLI

FACCIN GROUP

PAESE /
COUNTRY

PAD /
HALL
15
13
15
13
13
13
13
13
15
13
13
15
15
15
13
13
15
13

13
15
13
13
15
13
13
15
15
13
15
15
13
13
13
13
15
15
13
15
13
13
13

STAND

G51
A0S
F02
B16
C18
B19
A33
A23
G12
B26
C41
E20
F14
F16
A38
D09
Do6
Co00

B70
F72
C29
B38
FO7A
A24
C13
D20
GO08
B35
G10
F50
B58
C25
B27
A16
FO6
E35
D17
G35
BO3
C33
CO05




SARANNO PRESENTI A LAMIERA 2025

Lamicra WILL BE ATTENDING LAMIERA 2025

fieramilano
6-9/05/2025

marzo / March 2025

ESPOSITORE / EXHIBITOR

FAMM

FAR

FERVIT FASTENERS

FICEP

FIFTH INGENIUM

FIXI

FLEXTRIM

FLOW WATERJET

FOSHAN PENGDA HUISHENG MECHANICAL EQUIPMENT
FRONIUS INTERNATIONAL
FUJIKURA

G CLEF

G. WEIKE

G.B.C. INDUSTRIAL TOOLS
GABELLA MACCHINE
GADE

GALDABINI

GASPARINI

GASPARINI

GENNELLI ALLORI & MICROTOOLS
GIASINI

GILARDI

GIMAF

GIMEC

GPPH

GRIN MECCANICA
GUANDONG NANHAI LIGHT INDUST. PRODUCTS
GUIDETTI TECHNOLOGY
GUTHLE PRESSENSPANNEN
GV CONSULTING

GW LASER TECH

GWEIKE

HANGON ITALIA

HIWIN ITALIA
HOMBERGER
HOMBERGER

[.SA.L SRL

IBD

IBIX

IFS

IGM ROBOTERSYSTEME
IMAS AEROMECCANICA

PAESE /
COUNTRY

PAD /
HALL
15
13
13
13
15
13
15
15
15
13
13
15
13
15
15
13
13
15
15
15
15
13
13
15
13
15
13
13
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
13
13
13

STAND

E35
B37
A21
D11
F56
B56
E35
E17
F70
B15
A52
E44
C33
F30
D10
B18
C10
E28
D08
F20
G26
C20
B35
F42
B29
E27
B34
A10
EO4
F38
F34
FO9
FO3
G17
EO4
E30
E26
G28
FO3
A42
B50
B25




SARANNO PRESENTI A LAMIERA 2025

Lamicra WILL BE ATTENDING LAMIERA 2025

fieramilano
6-9/05/2025

marzo / March 2025

ESPOSITORE / EXHIBITOR

IMTMA

INFOLAB

IPAZIA

ITAFORMA

ITALDIBIPACK

ITALKERO - SEELEY

ITEK VENEZIANO GROUP
JEPSON

JFY INTERNATIONAL

JIANGYIN XINLIAN WELDING EQUIPMENT
JINAN HONGNIU MACHINERY EQUIPMENT
JUNIOR

KEB AUTOMATION ITALIA
KEYENCE ITALIA

KOLARC

KURTH+HEUSER

L.D.M. OFFICINA MECCANICA
LA CORO IMPIANTI

LA RIVISTA DEL COLORE
LAMIALAMIERA

LANTEK

LASER CUTTING MACHINERY
LASERBERG TECH
LASERCOMERCIAL ENTERPRISE
LASERLINE

LASERMAKE

LASERSONIC

LCM DIVISIONE MACCHINE
LD LASER

LEAS

LESSMULLER

LIBELLULA

L'INDUSTRIALE

LMN

LTSOFT

MA.TE PRESSE

MACRI ITALIA
MAG-AUTOBLOK TECNOMAGNETE
MAGSWITCH

MARPOSS

MATE

MAUS ITALIA

PAESE /
COUNTRY
IN

PAD /
HALL
15
13
15
15
15
15
15
15
15
13
15
15
13
15
13
13
15
15
15
13
13
13
13
13
13
15
15
13
13
15
13
15
15
13
15
15
13
13
13
15
13
13

STAND

G24
B04
D04
G55
F21

G02
FO7
E30
E27
B60
E54
EO09
A50
G34
B16
A15
E34
G59
G42
A0O
Co1

A18
A08
B47
B34
F44
E21

C35
BO3
D04
B34
F36
G22
A4d6
F40
FO4
A07
C22
A22
EO06
B40
Co8




SARANNO PRESENTI A LAMIERA 2025

Lamicra WILL BE ATTENDING LAMIERA 2025

fieramilano
6-9/05/2025

marzo / March 2025

ESPOSITORE / EXHIBITOR

MAV

MAXPHOTONICS

MAZAK

MECC

MEGMEET WELDING TECHNOLOGY
MEMOLI BENDING MACHINES - SIMASV
MERLIN CONNECT

MESSER CUTTING SYSTEMS
MESSER GRIESHEIM SALDATURA
METAL MEDYA

METALIX

METALIX ITALIA

METALWEEK - KAIROS MANAGEMENT
MEUSBURGER

MICROSTEP

MILLUTENSIL

MKS | OPHIR

MLS

MTI LIMITED

MTS

MVD

MYATECH

NANJING AURORA LASER TECHNOLOGY
NANTONG RELIANTT MACHINERY
NAVA PRESSE

NEXTKEY

NITTY-GRITTY

NKO

NLIGHT

NORDSON

NOVAIR

NUKON

OFFICINE TERMOTECNICHE FRACCARO
OHRA ITALIA

OMERA

OMP

O'NINE

OPEN FACTORY EDIZIONI

OPM

OPTOPRIM

OPTREL

OTI

PAESE /
COUNTRY
T
DE

PAD /
HALL
13
13
13
15
13
13
13
13
13
15
15
15
13
15
15
15
15
13
13
13
13
15
15
15
15
15
15
15
13
15
15
13
13
13
13
13
15
15
13
13
13
13

STAND

Co06
B32
D03
E21
B35
C12
A25
C19
C19
F66
G37
G37
A35
EO8
F52
D02
G18
B26
B62
B11
C11
E35
G36
F62
F10
G45
E10
E30
B34
F19
FO8
D17
A40
B12
DO1
B14
F18
F23
Co7
B34
A36
B17




SARANNO PRESENTI A LAMIERA 2025

&,
Lamlerg
fieramilano
6-9/05/2025

WILL BE ATTENDING LAMIERA 2025

marzo / March 2025

ESPOSITORE / EXHIBITOR

OVERCAM

P.B. ENGINEERING
PARMIGIANI MACCHINE
PASS STANZTECHNIK
PEDDINGHAUS ESPANOLA
PFERD ITALIA

PG

POLYSOUDE ITALIA
PRECITEC

PRESS OFFICE

PRESSIX

PRIMA ADDITIVE

PRIMA INDUSTRIE
PRIMA POWER
PROBEST

PRODUTECH
PROMOTEC
PROMOTECH

PUBLITEC

QUATTRO 4 INDUSTRY
QUINE

R.S. SERVICE

RAS

RAYTOOLS

REPOWER ITALIA

RHS

RICERCA CHIMICA
RIVIT

RIZZ]

ROLAND ELECTRONIC GMBH
ROLLERI

RONZANI ENGINEERING
ROVEMA

RPC PIEGATRICI

S.T.A. SISTEMI E TECNOLOGIE AERODINAMICHE
SAF

SAFAN DARLEY

SAFE FLOOR
SALVAGNINI
SANGIACOMO PRESSE SPA
SARIYILDIZ LAZER KESIM
SARONNI

PAESE /
COUNTRY

PAD /
HALL
15
13
13
15
15
13
13
13
15
13
15
15
15
15
13
15
13
13
15
13
13
15
13
15
15
15
15
13
13
15
15
15
13
15
13
15
15
15
15
15
15
15

STAND

GO05
A15
B52
E35
E35
B02
B10
B50
G39
A01
EO3
D16
E11
D16
A11
F12
D17
AO02
G49
BO9S
BO6
G31
B13
F34
F17
F52
G23
B33
A31
G28
EO0S
F22
A19
E18
C43
F25
F68
G38
D12
E24
G29
EO02




SARANNO PRESENTI A LAMIERA 2025

Lamicra WILL BE ATTENDING LAMIERA 2025

fieramilano
6-9/05/2025

marzo / March 2025

ESPOSITORE / EXHIBITOR

SCHECHTL

SCHIAVI MACCHINE INTERNATIONAL

SCHRODER GROUP

SEI LASER

SEQUAR

SEW NORTH FILTRATION

SEYI PRESSES EUROPE

SHANDONG JIUZHOU NO.1 METAL MATERIALS

SHANGHAI BOCHU ELECTRONIC TECHNOLOGY

SHANGHAI SHOCKOE AUTOMATION TECHNOLOGY

SHAREBOT

SHINE HELMETS

SIC MARKING ITALIA

SIDEROS ENGINEERING

SIEGMUND

SIGMA PRESSE

SIGMATEK

SIRFULL

SIRI - ASSOCIAZIONE ITALIANA DI ROBOTICAE
AUTOMAZIONE

SISTEC

SITEC SISTEMITECNOLOGICI

SIVER

SLINET

SOITAAB

SOLIDWORLD GROUP

SONGU

SOUTHCO

SOYER

SPD

SSQ

STAM

STARGROUP

STARMATIK

STARTECHNOLOGY

STEP AUTOMATION

STOPA

STR

SUGATSUNE EUROPE

SUZHOU YOSOON LASER EQUIPMENT

T.E.G. METALLI

T.EW.L

PAESE /
COUNTRY
DE
IT
DE
IT
IT
DK
DE
CN
CN
CN
IT

PAD /
HALL
13
15
15
15
15
13
15
15
15
13
15
13
13
13
13
15
15
15
15

15
15
15
13
13
15
15
13
13
15
13
15
13
15
13
15
15
15
13
15
15
13

STAND

B13
E12
G35
ESO
G25
C41
GO1
G65
FO5
A29
G16
B16
A20
Co02
B15
F02
E36
ES6
G49A

E13
D04
F19
B13
C17
F64
D28
B41
A38
G19
A02
F46
B11
E32
B11
G43
E42
G21
B41
E52
G57
B44




SARANNO PRESENTI A LAMIERA 2025

Lamicra WILL BE ATTENDING LAMIERA 2025

fieramilano
6-9/05/2025

marzo / March 2025

ESPOSITORE / EXHIBITOR

T.S.M.

TACES WELDING TECHNOLOGIES

T-DRILL

TEC EUROLAB
TECHNOPARTNER
TECNICHE NUOVE
TECNOLOGIA & INNOVAZIONE
TECNOMA

TECNOMOVINT
TECNOROBOT

TECNOSENS

TECNOSTAMP

TECOI CORTE

TEDA

TEKA

TEKNEL

TELESIS

TEMAR

THALMANN

THERMACUT

THERMAL DYNAMICS

THIEL

THOMAS WELDING SYSTEMS
TIANJIN TITANDUAN PRESS
TIESSE ROBOT

TPC

TR FASTENING

TRUMPF

TRUMPF

TRUMPF

UCIMU ACADEMY

UCIMU MARCHIO/UCIMU MARK
UPT

UTENSILERIAONLINE

V.SV

VARIOBEND

VASKI

VEROSALD

VESPA SABBIATRICI
VIMERCATI

VIRGINIA GAMBINO EDITORE
WALMAZ STAMPI

PAESE /
COUNTRY

PAD /
HALL
15
15
15
15
13
15
13
13
13
13
13
13
15
15
13
13
13
13
13
15
13
13
13
15
13
13
13
15
15
15
13
13
13
13
13
13
15
13
15
13
13
15

STAND

G41
E40
GO03
G55
B41
G40
BO8
AO6
A48
B21
A52
B40
D26
EO7
B16
B39
A22
B47
D17
F13
A34
A04
B49
F54
C21
c18
B41
D18
D18
E30
DoO
A13
B40
B29
B19A
B13
E33
B49
G09
Co03
A30
FO1




SARANNO PRESENTI A LAMIERA 2025

Laﬁi}% WILL BE ATTENDING LAMIERA 2025

fieramilano
6-9/05/2025

marzo / March 2025

ESPOSITORE / EXHIBITOR

WARCOM

WE KEM - WELCOME KEMICALS
WECO

WICAM

WILA

WUHAN RAYCUS FIBER LASER TECHNOLOGIES
XINXIANG TIANFENG

YOURBIZ

YUPEC SERVICE ITALIA

ZANI

ZINETTITECHNOLOGIES

PAESE /
COUNTRY

PAD /
HALL
13
15
13
15
13
13
15
13
13
13
15

STAND

D15
GO06
A32
F40
B40
B34
G53
Ad4
C16
D05
E14




